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13 de marco de 2024 as 15:00 horas

B - ORDEM DO DIA:

N° deliberacao: N° Proposta:

Ano:

AGENDA

Assunto:

2 196

3 197

4 198

5 199

6 200

7 201

2024

2024

2024

2024

2024

2024

DMOGAH\DHM - Aquisicdo publica de
habitagbes ao abrigo do Aviso N.°
01/C0O2-i01/2021, Investimento
RE-C02-i01, Programa de Apoio ao
Acesso a Habitagdo, Componente 02 -
Habitacdo, do Plano de Recuperagdo e
Resiliéncia. Proposta de adjudicacéo.

DMOGAH\DHM\DCH - PROC. N°
54/DCH/2023 - "NPH/07 - Programa
Habitacional de Leceia - 96 fogos,
Barcarena" - Aprovacdo de abertura do
procedimento de empreitada por concurso
publico com publicidade internacional -
decisdo de contratar e autorizagdo de
despesa.

DMOGAH\DHM - Aquisicdo publica de
habitagbes ao abrigo do Aviso N.°
01/C0O2-i01/2021, Investimento
RE-C02-i01, Programa de Apoio ao
Acesso a Habitagdo, Componente 02 -
Habitagdo, do Plano de Recuperagdo e
Resiliéncia. Proposta de adjudicacéo.

DMOGAH\DHM - NPH/07
Empreendimento de Leceia (96 fogos) -
Aprovacdo de Minuta de Contrato de
Comparticipagdo PRR (SIGA 62190)".

DMAG\DFP\DPOC - Ratificagéo do
Despacho da 72 Alteragdo Orgamental
Permutativa

DMAG\DFP\DPOC - 42 Alteragéo
Modificativa (4% Revisdo) as Grandes
Opgdes do Plano (PPl e AMR) referente ao
or¢camento plurianual

Deliberacao:

Aprovada »»
Submetida - AM

Aprovada

Aprovada »»
Submetida - AM

Aprovada

Aprovada

Aprovada »»
Submetida - AM

Decisao:

Maioria

Unanimidade
Presentes

Unanimidade
Presentes

Unanimidade
Presentes

Unanimidade
Presentes

Unanimidade
Presentes



N° deliberagao: N° Proposta: Ano: Assunto: Deliberacao:
8 187 2024 GAP - SIMAS - Servigos Aprovada -

Intermunicipalizados de Agua e Escrutinio secreto
Saneamento dos Municipios de Oeiras e

Amadora - Nomeacdo dos representantes

do Municipio de Oeiras, Presidente e

Vogal do Conselho de Administragdo.

Decisao:

Maioria



